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Faktúra Č. 5265267749

Názov a sídlo účastníka:
Domov sociálnych služieb pre det INTEGRA
Tylova 21
831 04 Bratislava 3
IČO: 30843251

Adresa platitera úhrad:

Domov sociálnych služieb pre det INTEGRA
Tylova 21
831 04 Bratislava 3

Fakturačné údaje:
Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

10.09.2014
24.09.2014
07.09.2014
07.09.2014

Faktúra Č. 5265267749
Variabilný symbol: 0040094450 Telefónne číslo: 0918636282 Meno cužívatela: Júlia Červená ková

Názov položky --- Suma bez DPH

Mes. poplatok Paušál Štart 8.9.2014 -7.10.2014

Hovory v sieti Orange oh 501 33s

Hovory do inej pevnej siete Oh 1m laS

Hovory do inej mobilnej siete Ob Om 41s

SMS odoslané v sieti Orange 1 ks

Zaokrúhlenie

0,00 20%

0,67 6 20%

0,16 2 20%

0,08 2 20%

0,06 1 20 %

-0,01

0,0000

0,5551

0.1300

0.0683

0,0500

Spolu zaokrúhlene bez DPH ________ 0,80 €

Sumarizácia DPH Základ DPH DPH Suma DPH

DPH za služby 0,80 € 20 % 0,16 €

Spolu s DPH 0,96€

Informácia o Vašej spotrebe
Vrárnei

volhých minút
Nad rámec

volných mimi! Celkový čas

Hovory celkom o min. OO s 7 min. 32 s 7 min. 32 s SMS celkom 1 ks

Viac íntorrnacf nájdete na www.orango.sk.

~UnjCredjt Bank
Pre zrušenie prijímania reklamy tretích strán zašlite bezplatne prázdnu SMS na číslo 568.

Orange Slovensko, a, s .. M(·rtod0va 8, 821 oa Bra1islava, Slovenská republika, tel. č.: m)05 905 sos, fax: +421 25851 5851. ióo: 356 97 ~?70. IČ DPH: SK 20 20 31 05 °ion, DIČ: 20 20 31 O'.)78,
z.apí~U'I~ v Oocnodnom r(o)9i&i!'! Okresneho súdu Bratislava l, oddiel: Sa. vložka císío 1142/8. Bankové spoíeníe: Tatra banka: SK29 1100 0000 OO~!62800 5860. SVvIFT! Ble: TATHSKBX.

Ceny jednotliv-ich hovorov sa nezaokrúhlejú, zaokrúhlená je až.výsledná cena uvedená na faktúre. Jednotkova cena ul poskytnuté služby je stanovená podla zmluvy, Pri platbe nezabudnite.
prosím. uviesť správny v~riabí!ný symbol.


